(Lances com * na frente foram excluídos pelo(a) agente)

EVENTO OBSERVAÇÕES CNPJ/CPF VALOR DATA/HORA

Encerramento Encerrada a fase de lances
02/05/2024
11:33:23

Proposta aceita
Proposta aceita para a participante J GILVAN DE LIMA inscrito no CNPJ/MF Nº 07.911.196/0001-15,

no valor de R$ 112,50 (cento e doze reais e cinquenta centavos)
02/05/2024
11:34:34

Habilitado Habilitada a participante J GILVAN DE LIMA inscrito no CNPJ/MF Nº 07.911.196/0001-15
02/05/2024
11:48:53

Declarado vencedor
Declarado vencedor a participante J GILVAN DE LIMA inscrito no CNPJ/MF Nº 07.911.196/0001-15, no

valor de R$ 112,50 (cento e doze reais e cinquenta centavos)
02/05/2024
11:50:09

DO(S) LICITANTE(S) DECLARADO(S) VENCEDOR(ES)

Evento Observação Data/Hora

Declarado vencedor Declarado vencedor a participante J GILVAN DE LIMA inscrito no CNPJ/MF Nº 07.911.196/0001-15 02/05/2024 11:50:09